ДОМ ЗДРАВЉА НОВИ КНЕЖЕВАЦ                                                                                           

                                                                                                                                         ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

БРОЈ: 05-01/75-3                                                                                                               6/19 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

ДАНА:10.10. 2019.

НОВИ КНЕЖЕВАЦ









III. ПАРТИЈА
ПРЕДМЕТ: ПОНУДА ЗА ИСПОРУКУ КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТ. - ТОНЕРИ  ПО ПОЗИВУ БРОЈ:05-01/75 od 10.10.2019.

	ПОДАТЦИ О ПОНУЂАЧУ
	

	НАЗИВ ПОНУЂАЧА
	
	

	СЕДИШТЕ ПОНУЂАЧА
	
	

	ОДГОВОРНА ОСОБА ( ПОТП. УГОВОРА)
	
	

	ОСОБА ЗА КОНТАКТ
	
	                    

	БРОЈ ТЕЛЕФОНА
	
	

	БРОЈ ФАКСА
	
	

	БРОЈ ТЕКУЋЕГ РАЧУНА
	
	

	МАТИЧНИ БРОЈ  ПРЕДУЗ.
	
	

	ПОРЕСКИ БРОЈ ПРЕДУЗ.
	
	

	ГРУПА I - КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ- ТОНЕРИ
	

	Редбр.


	НАЗИВ ПРОИЗВОДА


	Јединмере


	Количина за 12 месеци


	ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ
	

	
	
	
	
	Цена по јединици


	Укупна вредност

( 4 x 5)


	PDV
	Укупна вредност са ПДВ


	Посебна напомена

	
	
	
	
	
	
	20%


	10%

	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	TОНЕР НР   1102/СЕ 285А
	ком
	30
	
	
	
	
	

	2
	ТОНЕР НР   1010/Q2612А
	ком
	50
	
	
	
	
	

	3
	ТОНЕР КОЛОР НР 2600/6000
	ком
	4
	
	
	
	
	

	4
	ТОНЕР САМСУНГ МЛ 2955НД
	ком
	12
	
	
	
	
	

	5
	ТОНЕР    ХЕРОХ
	ком
	2
	
	
	
	
	

	6
	TOHEP     EПСОН М1200
	ком
	20
	
	
	
	
	

	7
	ТОНЕР     НР 1005
	ком
	10
	
	
	
	
	

	8
	ТОНЕР ТН116  (фотокопир)
	ком
	7
	
	
	
	
	

	9
	ТОНЕР НР 2015/Q7553  (централни )
	ком
	14
	
	
	
	
	

	10
	ТОНЕР  1020
	ком
	9
	
	
	
	
	


УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: _________________________________________________________________________
РОК ИСПОРУКЕ: ______________________________________________________________________________________
ПОК ПЛАЋАЊА :______________________________________________________________________________________
МЕСТО ИСПОРУКЕ: ___________________________________________________________________________________
ПОНУДУ САЧИНИО:










            ПОНУЂАЧ:
